



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลลงราคา เลขที่ ป.1 พทท(กบ) 554/60 ทว.6 ก.พ.60

รายละเอียด : ข้อตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้าจำนวน 10 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟฟ้า โดยวิธีผลลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ระยะเวลาขายแบบ : 6 กุมภาพันธ์ 2560 ถึง 9 กุมภาพันธ์ 2560

เวลาที่ขายแบบ : 9:00 น. - 16:00 น.

สถานที่ขายแบบ : แผนกส่งเสริมบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

วันที่ยื่นซอง : 10 กุมภาพันธ์ 2560

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 10:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : แผนกส่งเสริมบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

วงเงินงบประมาณ : 449,496.30.- บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : - บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 10 กุมภาพันธ์ 2560

เวลาที่เปิดซอง : 10:00 น. - 10:30 น.

สถานที่เปิดซอง : แผนกส่งเสริมบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

จำนวน : 10 รายการ

โทรศัพท์ : 042 - 772401 Fax : 042-772401 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : เป็นผู้มีคุณสมบัติผู้เสนอไปตามเงื่อนไขของ กฟผ.กำหนด

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600206144409592_จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 10 รายการ งบผู้ใช้ไฟฟ้า โดยวิธีผลลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : เป็นไปตามเอกสารเลขที่ 1. ใบระบุข้อกำหนดและเงื่อนไขจ้างนักวิชาชีพบริการ และใบมอบหมายให้ส่งมอบงานตามสภาพ ISO มอก. 2. ใบมอบหมายให้ส่งมอบงานต่อผู้รับจ้าง กฟผ. (Vendor List) 3. ใบชี้แจงกฎเกณฑ์และเงื่อนไขประกวดราคา ซึ่งต้องอ่าน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ทุกประการ

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบ : ชลธร แสนภูง E-mail : chalong.san2@pea.co.th

Coop

(นายอนุศักดิ์ นาคชื่น)

รองผู้จัดการ ปฏิบัติงานแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ปิดประกาศ วันที่ ๖..ก.พ.๖๐.....

รวม ๒๕
(นายอนุศักดิ์ นาคชื่น.....)

ผู้ปิดประกาศ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าบ ผู้ใช้ไฟ กฟอ.พคน.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษี7% 449,496.30.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผอ.กฟอ.พคน. ลว. 6 ก.พ. 2560

รวมเป็นเงินภาษี7% 449,496.30.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/ บาท	รวมเงิน/บาท
1	1020330001	สแตนด์ออฟแคปหรือเบลดแคปสวิตช์ไลน์	300 ชุด	180.00.-	54,000.00.-
2	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	1,000 ชุด	19.10.-	19,100.00.-
3	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	400 ชุด	34.70.-	13,880.00.-
4	1010210201	สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา	400 ชุด	45.20.-	18,080.00.-
5	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลงสำหรับยึดสายแรงต่ำ	100 อัน	40.60.-	4,060.00.-
6	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม้า สำหรับสาย	400 อัน	15.60.-	6,240.00.-
7	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม	500 อัน	46.90.-	23,450.00.-
8	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม50-70ด.มม	1,000 อัน	17.20.-	17,200.00.-
9	1040010000	คอปเอาท์ฟิวส์ลิตเอท์ หนึ่งอินชูละเตอร์22เควี	200 ชุด	1,279.00.-	255,800.00.-
10	1040030002	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	300 เส้น	27.60.-	8,280.00.-
				รวม	420,090.00.-
				รวมภาษี7%	29,406.30.-
				รวมเป็นเงิน	449,496.30.-

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2559 (ครั้งที่ 5) ตามอนุมัติ รพค.(อ)บันทึกเลขที่ กวผ.(ก.)1158/2559

ลว. 21 ธ.ค. 2559

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ว่าที่ร.ต.ฉลอง แสนสูง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้งอย่างละ 1 ชุด